

Årsredovisning för
Tappers Bilservice AB
559152-6420

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tappers Bilservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Niklas Tapper
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Tappers Bilservice AB, 559152-6420, med säte i Söderhamns kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamns kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bilverkstad.

Kontrollbalansräkning kommer att upprättas.

Omsättning har ökat mer än 30% under räkenskapsåret pga ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 359 562	4 265 979	2 283 849	2 141 159
Resultat efter finansiella poster	-214 519	281 067	-44 506	6 022
Soliditet, %	2	30	-4	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	120 548
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-154 519
Vid årets slut	50 000	-33 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 33 971, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-33 971
Summa	-33 971

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 359 562	4 265 979
Övriga rörelseintäkter		-	378
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 359 562	4 266 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 307 751	-2 001 482
Övriga externa kostnader		-1 461 156	-909 498
Personalkostnader	2	-1 781 526	-1 067 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 926	-5 509
Summa rörelsekostnader		-6 572 359	-3 983 755
Rörelseresultat		-212 797	282 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 732	-1 535
Summa finansiella poster		-1 722	-1 535
Resultat efter finansiella poster		-214 519	281 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		-154 519	221 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-37 683
Årets resultat		-154 519	183 384

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	147 130	4 130
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 086	5 022
Summa materiella anläggningstillgångar		174 216	9 152
Summa anläggningstillgångar		174 216	9 152
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 620	-
Summa varulager		44 620	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 555	131 788
Övriga fordringar		52 793	60 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 614	55 901
Summa kortfristiga fordringar		332 962	247 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 701	480 368
Summa kassa och bank		244 701	480 368
Summa omsättningstillgångar		622 283	728 292
SUMMA TILLGÅNGAR		796 499	737 444

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		120 548	-62 836
Årets resultat		-154 519	183 384
Summa fritt eget kapital		-33 971	120 548
Summa eget kapital		16 029	170 548
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	60 000
Summa obeskattade reserver		-	60 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		1 125	4 389
Summa långfristiga skulder		1 125	4 389
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		555 237	315 968
Skatteskulder		22 898	12 691
Övriga skulder		97 455	110 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 755	62 974
Summa kortfristiga skulder		779 345	502 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		796 499	737 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-04-01- 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 000	15 000
-Nyanskaffningar	162 000	
Vid årets slut	177 000	15 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 870	-7 870
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-19 000	-3 000
Vid årets slut	-29 870	-10 870
Redovisat värde vid årets slut	147 130	4 130

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 549	12 549
-Nyanskaffningar	24 990	
Vid årets slut	37 539	12 549
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 527	-5 018
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 926	-2 509
Vid årets slut	-10 453	-7 527
Redovisat värde vid årets slut	27 086	5 022

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-03-31	2022-03-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-200 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Söderhamn den 20 september 2023



Niklas Tapper
Styrelseordförande